государственное автономное профессион€lльное образовательное учреждениеСвердловской области
ккаменск-урагrьский педагогический колледж>

Протокол заседания приемной комиссии ЛЬ 5
от 28.08.2020

Присутствовали:
коурова н.в. _ председатель Приемной комиссии, директорКлимова ю,ю, - зав, отделеIIием, ответственный секретаръ Приемной комиссии

члены комиссии:
Пестерева Т,Н., зав. соц.-пед. отделом,
Грачева И.И., зав. библиотекой,
Безкоровайная И.В.,зав. учебным отделом.

Повестка:
о зачислении абитуриентов в состав обl^rающихся на обуlение по специальности44,02,0|КЩОШКОЛЬНОе ОбРаЗОВание> (очн* фЙ;; Йуч"нип;

"u о*"-о"новного общегообразования за счет средств приносящей доход деятельности.

Слушали

педагогический колледж) в 2020 го
На 28.08.2020 г. rrринято

полный пакет документов представили - Т4
составлонным на основе среднего баrrла док

постановили:

До СПеЦИUrЛЬНОСТИ 44.02.07

в с ого общего образования

доходдеятельности: ЧеТ СРеДСТв приносящей

Средний балл документа об

1. ГерасимоваВ
2. СавинаПолина Вале
3. КомягинаЕлизавета
4. Сорокина В"оrор"" ИuББ"Й
5. Козловских Айа
6. Гильдеев Алейй ьйим"
7. Лесникова СофЙ В"тальеБЙ
8. Попович Щарья АjЙее"на
9. КузнецоваВикто Игоревна
l 0. Дьячкова КристинаББньевнu
11. Казакова Полина
12. М)хамедгареева Л"с1""с", Э

l 3. Сапаматина Елизавета ПлББовна

*на основе результатов освоеIIиrt поступающими образовательной про|рilп4мы среднегообщего образования, указанньIх в предстЕtвленньгх поступ.ющими документахгосударственIIого образца об образов ании.

При голосовzlнии: кЗо - 5; кПротив> - 0; <Воздержались> - 0

Председатель rrриемной комиссии

Ответственньй секретарь приемной комиссии

Н.В. Коурова

Ю.Ю. Климова